

Reg. g-enerale n. 123

DETERMINAZIONE

IMPEGNO DI SPESA

N. 19

COMUNE DI BRICHERASIO

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10060 - TEL. (0121) 59.105 - Fax (0121) 59.80.42

SI(X)

DATA 7 APR. 2010

NO()

DATA 31/03/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE "PASQUETTA A SANTA CATERINA" ANNO 2010 IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA – UFFICIO SEGRETERIA IL SEGRETARIO COMUNALE	
Si attesta la copertura finanziaria numero	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
impegno/i 22 (IL RESPONSABILÉ DELL'AREA FINANZIARIA	La presente ai soli fini della trasparenza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito Internet, a sensi dell'art.124 del T.U. n.267/2000 del comune per 15 giorni consecutivi DAL IL SEGRETARIO GONTUNAL
Lì, 31/03/2010	
RELATA DI PUB	BLICAZIONE
N. REG. Affissa all'Albo Pretorio e sul sito Internet di questo Dal 7 APR 2010	o Comune per 15 giorni consecutivi

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE "PASQUETTA A SANTA CATERINA" ANNO 2010

L'anno DUEMILADIECI, il giorno TRENTUNO del mese di MARZO

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il T.U. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 "Approvazione del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi";

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 "Modifica art.5 del regolamento per l'acquisizione in economia di lavori beni e servizi";

Vista la deliberazione di C.C. n. 10 del 24.03.2010 "Approvazione del bilancio di previsione 2010 del bilancio pluriennale 2010 – 2011 – 2012 e della Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2010/2012";

Vista la deliberazione di G.C. n. 66 del 25/03/2010 "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'esercizio finanziario 2010";

Preso atto che il Comune di Bricherasio, anche quest' anno organizza in collaborazione con la Pro- Loco una festa in occasione della "Pasquetta" nell'area antistante la Chiesa di Santa Caterina;

Considerato che quest'anno l'intrattenimento musicale sarà a cura dell'Associazione C.P.- Centro Pedagogico di Danza e Cultura Popolare" – Strada Avaro n. 4, Bricherasio;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 18/03/2010, dichiarata immediatamente eseguibile, e avente oggetto "Manifestazione "Pasquetta a Santa Caterina" - provvedimenti";

Considerato che a parziale copertura delle spese sostenute si ritiene opportuno dare un contributo pari ad € 250,00= all'Associazione C.P. "Centro Pedagogico di danza e Cultura Popolare" di Bricherasio nella persona del Presidente Sig. Matta Mauro;

Considerato che l'adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell'area interessata ai sensi dell'atto amministrativo di individuazione dei responsabili;

DETERMINA

- 1) DI COLLABORARE con la Pro Loco di Bricherasio all'organizzazione della manifestazione "Pasquetta a Santa Caterina"
- 2) DI EROGARE in favore all'Associazione C.P. "Centro Pedagogico di Danza e Cultura Popolare", nella persona del Presidente Sig. Matta Mauro, un contributo a

parziale copertura delle spese di € 250,00= a seguito di presentazione di apposito rendiconto;

3) DI IMPUTARE l'onere di € 250,00= al cap. 14700 cod. 1050205 "Contributi ad Enti ed Associazioni culturali diversi" del bilancio 2010 disponibile

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Dott/Giovanna d'ARIENZO

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria

AREA FINANZIARIA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.49 del T.U. n. 267/2000, e che sono stati assunti impegni di spesa:

numero 2ℓ per € 250,00= al cap. 14700 cod. 1050205 "Contributi ad Enti ed Associazioni culturali diversi" del bilancio 2010 disponibile

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA Rag. Roberto REVELLINO

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE AREA FINANZIARIA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertata la regolarità degli stessi, DICHIARA che le somme da liquidare sono state preventivamente autorizzate e rientrano nei limiti degli impegni tuttora disponibili (numero.._ \(\frac{2}{\xi} \) competenza) e pertanto AUTORIZZA l'emissione dei mandati di pagamento.

Li 31/03/2010

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
Rag Roberto REVELLINO